Novi nuncupati, sive ab Ilebraeis descen-'^^'^Xb.'i'i'ò-

dcntes, in Porlugalliae et Algarbiorum""'

regnis dcgenles, qui in carceribus tribu-

nalium Inquisì tionis adversus liaerelicam

et aposlaticam a fide calbolicà et reli-

gione clirislianà pravilatem, in Ulyssi-

ponensi
, Eborensi, et Conimbricensi

civitatibus aucloritate apostolica insti-

lulorum, propler imputala eis crimina

ad officium Inquisilionis huiusmodi spe-

clanlia, de quibus accusati seu inqui-

siti respective exislebanl, dctinebanlur,

ad felicis recordalionis Clementem Pa-

pam X praedecessorem nostrum el banc

sanclam Sedem recurrissenl, conqueren-

les, bonae memoriae Petrum arcbiepi-

scopum Sidensem, qui lune adbuc in

bumanis esse credebalur, generalem et

reliquos inquisitores adversus haereti-

cam pravilatem in dictis regnis auclo-

ritate praefatà depulalos , seu eorum

aliquos, ad novum aclum (ut vocant)

fidei conlra ipsos , sive ad .eorum con-

demnalionem , eorumque ad publice

abiurandum coactionem, et in buius de-

fectum ad diversarum poenarum inili-

ctionem atque cxeculionem nimià prae-

cipitalione, quae iusliliae noverca esse

solel, nec servalis iis quae per sacro-

rum canonum et constitulionum apo-

slolicarum aequitatem praescripla sunt,

1. Hanc inl)il)ilionem haces in Conslit. CLxni

Clementis X, quae incipit Cnm dilecti filii,

tom. xvjii
,
pa^. 406.
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devenire velie, non sine insliliae sub-

versione, ac ipsonim totiusque eorum

nationis mina et deslruclione:

iiAibiii. f,iru Idem Clemens praedecessor, qui, in

supremo lustiliae throno a Domino con-

sliluUis, iuslitiam omnibus aequà lan-

ce administrare tenebalur , eorumdem

chrislianorum recursum huiusmodi ad-

mitlens, ac causam et causas quascum-

que centra eos et eorum quemlibel
,

super criminibus et deliclis ad Officium

Inquisilionis huiusmodi quomodolibet

speclanlibus, in praefatis aliisve tribu-

nalibus quibuscumque ad versus baere-

ticam et aposlaticam pravitatem prae-

diclam in supradictis regnis dieta au-

clorilate instilulis , seu eorum aliqiio
,

-eatenus quovis modo molas et penden-

les, in stalu et terminis in quibus tunc

quomodolibet reperiebantur, ad se et

ad Sedem praefatam avocans, ipsasque

causas, cum omnibus et singulis illarum

accidenlibus, emergenlibus, annexis et

connexis, loloqne negotio principali, per

Congregalionem venerabiiium fralrum

noslrorum tunc suorum S. R. E. cardi-

nalium in tota republicà Christiana